Образец бр. 3
Образец за 

Финансиски извештај  за реализација на проект од програма на институцијата
	Установа
	НУУБиблиотека„Гоце Делчев“-Штип

	Име и презиме на раководното лице 
	Милена Ристова Михајловска

	адреса
	Вита Поп Јорданова  5

	телефон
	032-391-247


	е-адреса
	nub_gocedelchev@yahoo.com

	веб локација
	

	Наслов на проектот
	      Во светот на бајките

	Место на реализација на проектот  
	Библиотека 

	Број на ангажирани лица во реализацијата  на проектот 
	7

	Стручен дел:
	2

	вработени
	1

	надворешни соработници
	1

	Организациско-технички и административен дел:
	5

	вработени
	5

	надворешни соработници
	


Структура на приходи 
	извори на финансирање
	средства

	Министерство за култура
	20.000

	локална самоуправа
	 

	сопствено учество
	 

	спонзорства
	 

	донации
	 

	друго
	 

	ВКУПНО
	20.000


Структура на расходи
	1. Авторски и други надоместоци за проектот  

Задолжително да се приложат копии од склучените договори со кои е регулирана исплатата на авторските и други надоместоци.

	
	Име и презиме
	бруто-износ по склучен договор
	исплатени
	неисплатени

	Уметничко решение за костимографија за модна ревија
	Сања Ристеска
	11,355
	11,355
	

	Вкупно
	                                   11,335
	11,335
	

	2. Опрема за проектот

	2.1 Техничка и друга опрема

	материјал
	износ по фактура, сметка, итн.

	Исплатени
	неисплатени

	2.1. за маркетинг (плакат, програма, каталог,  фото и видеоархив и слично)

	опис на трошоци
	износ по фактура, сметка, итн.
	Исплатени
	неисплатени

	
	
	
	

	Вкупно за 2.5.
	
	
	

	Сè вкупно за опрема на проектот (2.1. + 2.2.)
	
	
	

	3. Други трошоци наведени по намени

	опис на трошоци
	износ по фактура, сметка, итн.
	Исплатени
	неисплатени

	Материјали за изработка на костими 
	Матекс ф-ра 217   8,645
	8,645
	

	Вкупно
	
	
	

	СÈ ВКУПНО (1 + 2 + 3)
	20,000
	20,000
	


Подготви:Руменова Анита
Раководно лице









Милена Ристова Михајловска







                        __________________                 








                        М.П.

 

